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Mesa de
Sufragio

030000
030000
030000
030000
030000
030000
030000

DNI

77216205
32956888
17540706
72686211
32943372
22278441
25527089

Internas
PATERNO MATERNO
AMBROCIO MEZA
GRAU JAVIER
MIO SUAREZ
RUBINA CRUZ
SIFUENTES GARCIA
UCHARIMA TACSI
VIDAL HUAMAN

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

MAYUMI MARIELLA
YENY CAROL

JORGE LUIS
CARLOS TEODOSIO
RAFAEL LINN
SERGIO

CESAR GUSTAVO

Es Miembro
de Mesa

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE

IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA

Direccion del Local

JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN



